
PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/809  26.4.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR      2.závod seriálu                      

---------------------------------------
Třída OPEN   (MX3) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------- 

      1. 201 SMOLA        FRANTIŠEK A S Č 90 LIBUŠÍN u KLADNA                SUZUKI 450       25 25    50

      2. 115 PAUL         TOMÁŠ     A NE 86 AUTOSER VIS JANDÍK/H.TÝN         SUZUKI 450       22 22    44

      3. 239 LIŠKA        PATRIK    A NE 91 KRTZ ZN OJMO/ČERNOŠÍN            YAMAHA 450       20 20    40

      4.  12 URBAN        PAVEL     A NE 90 VRTAL M X TEAM/VELKÉ P ŘÍTOČNO    KTM 450          18 18    36

      5.  23 VAN ĚČEK      MARTIN    A S Č 91 KLADNO                          SUZUKI 450       15 16    31

      6. 255 MOHAUPT      LUKÁŠ     A S Č 84 AUTO PROFI CZ/KRYMLOV           HONDA 450        16 14    30

      7.  35 HEJHAL       MAT ĚJ     A CH 94 SEDL ČANY                        KTM 250 2T       13 15    28

      8.  16 DOUŠA        JAN       A S Č 81 VOTICE                          HONDA 450        10 13    23

      9. 531 T ĚŠÍNSKÝ     EDUARD    A S Č 80 DOLNÍ BOUSOV                    SUZUKI 450       12  9    21

     10.  40 MUŽÍK        VLADISLAV B S Č 77 MRG DELTA RACING/ZDICE          SUZUKI 450       11 10    21

     11. 101 VAŠÍ ČEK      JI ŘÍ      A CH 93 MIRA RACING TEAM/H.SLAVKOV      HUSQ VARNA 450    14  6    20

     12.  15 POLÍVKA      JAN       A NE 79 Dv-tran s JSM/KRAMOLÍN           HONDA 450         9 11    20

     13. 303 BOROVI ČKA    TOMÁŠ     B -- 92 PRAHA 3                         SUZUKI 450        5 12    17

     14. 377 ADÁMEK MUDr. JI ŘÍ      B NE 89 MAXSPEED RACING TEAM/KLUKY      KAWA SAKI 250 2T   7  5    12

     15. 100 RAZÍM        TOMÁŠ     A S Č 90 BLUE SMOKE/LUŽNÁ                KTM 250 2T        2  7     9

     16. 156 TRUXA        BOHUMIL   B S Č 93 ŘEVNÍČOV                        YAMAHA 250        0  8     8

     17. 474 BALÍK        ALEŠ      B S Č 90 SEDL ČANY                        YAMAHA 450        8  0     8

     18. 161 BULÍK        PETR      A NE 89 TIS u B LATNA                    KAWASAKI 450      6  0     6

     19. 811 ŠKRABÁLEK    DAVID     A S Č 91 JINO ČANY                        KAWASAKI 450      0  4     4

     20. 109 VETEŠNÍK     ROBIN     A -- 91 SMS JIŽ NÍ ČECHY/LNÁŘE           HONDA 450         4  0     4

     21.  84 LOCHMAN      MARTIN    A CH 87 PUR IZO LACE EN.LITOM./MALEŠOV   YAMAHA 450        0  3     3

     22.  63 COUBAL       TOMÁŠ     A S Č 81 AEC RACING TEAM/VITICE          KTM 450           3  0     3

     23. 138 ADÁMEK ing.  MARTIN    B NE 90 MAXSPEE D RACING TEAM/KLUKY      KAWASAKI 250 2T   0  2     2

     24. 812 ŠIMÁ ČEK      JAN       B S Č 82 PRAHA 5                         KAWASAKI 450      0  1     1

     25. 108 NEUŽIL       MILOŠ     B S Č 93 HRADIŠTKO                       KTM 350           1  0     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v119
sfw@px2002 / 26.4.2015  * 18:05:35 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/809  26.4.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR      2.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- Start 14:53:25 
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- 

      1. 201 SMOLA        FRANTIŠEK A S Č 90 LIBUŠÍN u KLADNA               SUZUKI 450        14  25:11.009             25
      2. 115 PAUL         TOMÁŠ     A NE 86 AUTOSERVIS JANDÍK/H.TÝN        SUZUKI 450        14  25:21.820    :10.811  22
      3. 239 LIŠKA        PATRIK    A NE 91 KRTZ ZNOJMO/ ČERNOŠÍN           YAMAHA 450        14  25:31.134    :20.125  20
      4.  12 URBAN        PAVEL     A NE 90 VRTAL MX TEAM/VELKÉ P ŘÍTOČNO   KTM 450           14  25:38.047    :27.038  18
      5. 255 MOHAUPT      LUKÁŠ     A S Č 84 AUTO PROFI CZ/KRYMLOV          HONDA 450         14  25:53.579    :42.570  16
      6.  23 VAN ĚČEK      MARTIN    A S Č 91 KLADNO                         SUZUKI 450        14  26:03.411    :52.402  15
      7. 101 VAŠÍ ČEK      JI ŘÍ      A CH 93 MIRA RACING TEAM/H.SLAVKOV     HUSQVARNA 450     14  26:16.742  01:05.733  14
      8.  35 HEJHAL       MAT ĚJ     A CH 94 SEDL ČANY                       KTM 250 2T        14  26:27.554  01:16.545  13
      9. 531 T ĚŠÍNSKÝ     EDUARD    A S Č 80 DOLNÍ BOUSOV                   SUZUKI 450        14  26:33.898  01:22.889  12
     10.  40 MUŽÍK        VLADISLAV B S Č 77 MRG DELTA RACING/ZDICE         SUZUKI 450        14  26:36.023  01:25.014  11
     11.  16 DOUŠA        JAN       A S Č 81 VOTICE                         HONDA 450         14  26:44.545  01:33.536  10
     12.  15 POLÍVKA      JAN       A NE 79 Dv-trans JSM/KRAMOLÍN          HONDA 450         14  26:48.537  01:37.528   9
     13. 474 BALÍK        ALEŠ      B S Č 90 SEDL ČANY                       YAMAHA 450        14  27:02.599  01:51.590   8
     14. 377 ADÁMEK MUDr. JI ŘÍ      B NE 89 MAXSPEED RACING TEAM/KLUKY     KAWASAKI 250 2T   14  27:03.465  01:52.456   7
     15. 161 BULÍK        PETR      A NE 89 TIS u BLATNA                   KAWASAKI 450      14  27:04.012  01:53.003   6
     16. 303 BOROVI ČKA    TOMÁŠ     B -- 92 PRAHA 3                        SUZUKI 450        14  27:04.531  01:53.522   5
     17. 109 VETEŠNÍK     ROBIN     A -- 91 SMS JIŽNÍ ČECHY/LNÁŘE          HONDA 450         14  27:05.459  01:54.450   4
     18.  63 COUBAL       TOMÁŠ     A S Č 81 AEC RACING TEAM/VITICE         KTM 450           13  25:15.323   -1  LAP    3
     19. 100 RAZÍM        TOMÁŠ     A S Č 90 BLUE SMOKE/LUŽNÁ               KTM 250 2T        13  25:16.968   -1  LAP    2
     20. 108 NEUŽIL       MILOŠ     B S Č 93 HRADIŠTKO                      KTM 350           13  25:28.568   -1  LAP    1
     21.  84 LOCHMAN      MARTIN    A CH 87 PUR IZOLACE EN.LITOM./MALEŠOV  YAMAHA 450        13  25:34.993   -1  LAP   
     22. 156 TRUXA        BOHUMIL   B S Č 93 ŘEVNÍČOV                       YAMAHA 250        13  25:39.913   -1  LAP   
     23. 811 ŠKRABÁLEK    DAVID     A S Č 91 JINO ČANY                       KAWASAKI 450      13  25:56.220   -1  LAP   
     24. 252 ANTONÍN      VÍT       B S Č 94 MNICHOVO HRADIŠTĚ              KTM 250 2T        13  26:20.280   -1  LAP   
     25. 138 ADÁMEK ing.  MARTIN    B NE 90 MAXSPEED RACING TEAM/KLUKY     KAWASAKI 250 2T   13  26:24.373   -1  LAP   
     26. 997 KAINZMEIER   DAVID     A NE 97 PLZE Ň                          KAWASAKI 450      13  26:41.716   -1  LAP   
     27. 120 DOBRÝ        PETR      B NE 90 T ŘEMOŠNÁ                       YAMAHA 450        13  26:47.383   -1  LAP   
     28. 119 KMONÍ ČEK     JAKUB     B CH 94 LITOM ĚŘICE                     YAMAHA 450        13  26:58.227   -1  LAP   
     29. 276 JARKOVSKÝ    MARTIN    B CH 85 833 RACING TEAM/PRAHA 6        HUSQVARNA 450     13  27:02.144   -1  LAP   
     30.  83 GRAEF        MANUEL    B -- 83 PÖHL/N ĚMECKO                   TM 300            12  25:13.993   -2  LAPS  
     31.   5 CHVOJKA      PETR      B S Č 84 ZDICE                          HONDA 450         12  25:17.863   -2  LAPS  
     32. 107 KRAUS        JAN       B S Č 88 PODLUHY u HO ŘOVIC              YAMAHA 450        12  25:53.261   -2  LAPS  
     33. 137 PROCHÁZKA    JAN       B NE 86 MOTOKLUB K ŘÍŠE/B ŘASY           KTM 450           12  26:05.653   -2  LAPS  
     34. 277 SEDLÁK       JIND ŘICH  B S Č 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA              SUZUKI 450        10  20:22.137   -4  LAPS  
     35. 812 ŠIMÁ ČEK      JAN       B S Č 82 PRAHA 5                        KAWASAKI 450      10  20:44.331   -4  LAPS  
     36.  17 VÁLEK        TOMÁŠ     B NE 87 MX PERNAREC                    KTM 350           10  21:33.001   -4  LAPS  
     37. 347 KRAJ ČOVIČ    ERVÍN     B S Č 91 KAMENICE u PRAHY               SUZUKI 450         9  18:27.914   -5  LAPS  
     38.  36 BÁRTA        MICHAL    A CH 91 BV RACING/ŽER ČICE              SUZUKI 450         7  13:32.965   -7  LAPS  
     39. 848 MIKULE       JAROSLAV  B CH 81 ROUDNICE NAD LABEM             SUZUKI 450         6  13:41.589   -8  LAPS  
     40.  21 STROUHAL     MICHAL    B CH 87 BÍLINA                         KAWASAKI 450       3  06:49.374  -11  LAPS  

  Nestartovali:
          74 MEZEK        MILAN     B S Č 75 AMK ZALÁNY/HOSTOMICE           HONDA 450        
          80 WILDT        JI ŘÍ      B S Č 94 PRAHA 6                        SUZUKI 250 2T    
         181 BLÁBOLIL     ZDEN ĚK    A -- 81 SMS JIŽNÍ ČECHY/KŘEMŽE         KTM 450          
         212 MIKAS        LADISLAV  B -- 74 SMS KAPLICE/STRAKONICE         HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  201  ... 53,368 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:46.021 st. č.:  201  v kole  5  rychlost:  54,329 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
sfw@px2002 / 26.4.2015  * 15:25:01 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: František KOTVA Předseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/809  26.4.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR      2.závod seriálu                      

-------------------------------------------------------
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------------ -  

  5  CHVOJKA PETR  12  URBAN PAVEL  15  POLÍVKA JAN  16  DOUŠA JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.187   02:10.187   1 01:44.315   01:44.315   1 01:52.430   01:52.430   1 01:47.890   01:47.890 
  2 04:17.571   02:07.384   2 03:35.572   01:51.257   2 03:43.835  >01:51.405<   2 03:48.721   02:00.831 
  3 06:22.431   02:04.860   3 05:25.053   01:49.481   3 05:36.635   01:52.800   3 05:41.554   01:52.833 
  4 08:25.770   02:03.339   4 07:13.761  >01:48.708<   4 07:29.559   01:52.924   4 07:34.151  >01:52.597<
  5 10:28.585  >02:02.815<   5 09:02.836   01:49.075   5 09:31.367   02:01.808   5 09:28.968   01:54.817 
  6 12:31.675   02:03.090   6 10:54.450   01:51.614   6 11:26.123   01:54.756   6 11:23.139   01:54.171 
  7 14:42.655   02:10.980   7 12:44.496   01:50.046   7 13:21.033   01:54.910   7 13:16.723   01:53.584 
  8 16:48.431   02:05.776   8 14:35.038   01:50.542   8 15:15.733   01:54.700   8 15:11.472   01:54.749 
  9 18:52.755   02:04.324   9 16:26.999   01:51.961   9 17:11.494   01:55.761   9 17:06.678   01:55.206 
 10 21:01.180   02:08.425  10 18:16.456   01:49.457  10 19:06.952   01:55.458  10 19:01.225   01:54.547 
 11 23:06.341   02:05.161  11 20:07.509   01:51.053  11 21:01.505   01:54.553  11 20:56.788   01:55.563 
 12 25:17.863   02:11.522  12 21:56.765   01:49.256  12 22:56.823   01:55.318  12 22:51.884   01:55.096 

 13 23:46.184   01:49.419  13 24:51.943   01:55.120  13 24:46.736   01:54.852 
 14 25:38.047   01:51.863  14 26:48.537   01:56.594  14 26:44.545   01:57.809 

 17  VÁLEK TOMÁŠ  21  STROUHAL MICHAL  23  VAN ĚČEK MARTIN  35  HEJHAL MAT ĚJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:05.618   02:05.618   1 02:14.836   02:14.836   1 01:49.803   01:49.803   1 01:45.482   01:45.482 
  2 04:13.071   02:07.453   2 04:23.909  >02:09.073<   2 03:41.673   01:51.870   2 03:39.164   01:53.682 
  3 06:17.412   02:04.341   3 06:49.374   02:25.465   3 05:32.134   01:50.461   3 05:29.681   01:50.517 
  4 08:21.198   02:03.786   4 07:21.810   01:49.676   4 07:19.554  >01:49.873<
  5 10:23.033  >02:01.835<   5 09:12.039   01:50.229   5 09:11.023   01:51.469 
  6 12:30.446   02:07.413   6 11:03.005   01:50.966   6 11:05.007   01:53.984 
  7 14:41.971   02:11.525   7 12:54.491   01:51.486   7 12:58.198   01:53.191 
  8 16:59.203   02:17.232   8 14:45.935   01:51.444   8 14:53.996   01:55.798 
  9 19:08.861   02:09.658   9 16:43.313   01:57.378   9 16:55.415   02:01.419 
 10 21:33.001   02:24.140  10 18:29.570  >01:46.257<  10 18:46.816   01:51.401 

 11 20:21.271   01:51.701  11 20:41.672   01:54.856 
 12 22:14.331   01:53.060  12 22:36.400   01:54.728 
 13 24:07.041   01:52.710  13 24:31.764   01:55.364 
 14 26:03.411   01:56.370  14 26:27.554   01:55.790 

 36  BÁRTA MICHAL  40  MUŽÍK VLADISLAV  63  COUBAL TOMÁŠ  83  GRAEF MANUEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:51.547   01:51.547   1 01:48.975   01:48.975   1 01:53.753   01:53.753   1 01:57.247   01:57.247 
  2 04:02.808   02:11.261   2 03:43.260   01:54.285   2 03:50.193   01:56.440   2 04:31.127   02:33.880 
  3 05:54.508  >01:51.700<   3 05:38.538   01:55.278   3 05:48.425   01:58.232   3 06:31.623  >02:00.496<
  4 07:50.063   01:55.555   4 07:33.187   01:54.649   4 07:44.658   01:56.233   4 08:38.419   02:06.796 
  5 09:45.944   01:55.881   5 09:27.396   01:54.209   5 09:40.441   01:55.783   5 10:41.019   02:02.600 
  6 11:39.458   01:53.514   6 11:22.528   01:55.132   6 11:36.337   01:55.896   6 12:50.032   02:09.013 
  7 13:32.965   01:53.507   7 13:16.040   01:53.512   7 13:35.362   01:59.025   7 14:55.734   02:05.702 

  8 15:10.958   01:54.918   8 15:30.873  >01:55.511<   8 16:59.754   02:04.020 
  9 17:06.638   01:55.680   9 17:27.322   01:56.449   9 19:04.499   02:04.745 
 10 18:59.798   01:53.160  10 19:24.231   01:56.909  10 21:06.337   02:01.838 
 11 20:52.876  >01:53.078<  11 21:19.983   01:55.752  11 23:07.473   02:01.136 
 12 22:46.944   01:54.068  12 23:18.567   01:58.584  12 25:13.993   02:06.520 
 13 24:41.107   01:54.163  13 25:15.323   01:56.756 
 14 26:36.023   01:54.916 

 84  LOCHMAN MARTIN 100  RAZÍM TOMÁŠ 101  VAŠÍ ČEK JI ŘÍ 107  KRAUS JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:58.127   01:58.127   1 01:56.123   01:56.123   1 01:43.822   01:43.822   1 02:09.025   02:09.025 
  2 03:54.913   01:56.786   2 03:51.280   01:55.157   2 03:33.969   01:50.147   2 04:15.950   02:06.925 
  3 05:51.066   01:56.153   3 05:45.082  >01:53.802<   3 05:22.488  >01:48.519<   3 06:21.591  >02:05.641<
  4 08:02.717   02:11.651   4 07:40.607   01:55.525   4 07:12.622   01:50.134   4 08:31.775   02:10.184 
  5 10:01.407   01:58.690   5 09:38.149   01:57.542   5 09:02.104   01:49.482   5 10:40.603   02:08.828 
  6 11:59.017   01:57.610   6 11:34.117   01:55.968   6 10:54.124   01:52.020   6 12:49.435   02:08.832 
  7 13:55.769   01:56.752   7 13:29.911   01:55.794   7 12:46.997   01:52.873   7 14:57.312   02:07.877 
  8 15:52.690   01:56.921   8 15:28.514   01:58.603   8 14:38.997   01:52.000   8 17:05.722   02:08.410 
  9 17:47.518  >01:54.828<   9 17:26.267   01:57.753   9 16:33.868   01:54.871   9 19:14.270   02:08.548 
 10 19:42.955   01:55.437  10 19:22.905   01:56.638  10 18:25.113   01:51.245  10 21:28.398   02:14.128 
 11 21:39.613   01:56.658  11 21:19.248   01:56.343  11 20:18.862   01:53.749  11 23:43.051   02:14.653 
 12 23:36.036   01:56.423  12 23:18.205   01:58.957  12 22:19.145   02:00.283  12 25:53.261   02:10.210 
 13 25:34.993   01:58.957  13 25:16.968   01:58.763  13 24:17.360   01:58.215 

 14 26:16.742   01:59.382 



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/809  26.4.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR      2.závod seriálu                      

-------------------------------------------------------
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------------- str. 2

108  NEUŽIL MILOŠ 109  VETEŠNÍK ROBIN 115  PAUL TOMÁŠ 119  KMONÍ ČEK JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:58.873   01:58.873   1 01:52.673   01:52.673   1 01:38.115   01:38.115   1 02:11.329   02:11.329 
  2 03:55.773   01:56.900   2 03:47.150   01:54.477   2 03:26.450   01:48.335   2 04:19.211   02:07.882 
  3 05:54.159   01:58.386   3 05:45.808   01:58.658   3 05:15.587   01:49.137   3 06:23.628   02:04.417 
  4 07:49.517  >01:55.358<   4 07:43.125   01:57.317   4 07:05.723   01:50.136   4 08:27.394   02:03.766 
  5 09:46.926   01:57.409   5 09:39.532   01:56.407   5 08:53.950   01:48.227   5 10:30.577   02:03.183 
  6 11:44.159   01:57.233   6 11:35.707   01:56.175   6 10:42.399   01:48.449   6 12:33.565   02:02.988 
  7 13:41.971   01:57.812   7 13:31.534   01:55.827   7 12:31.984   01:49.585   7 14:41.217   02:07.652 
  8 15:38.273   01:56.302   8 15:27.487   01:55.953   8 14:21.651   01:49.667   8 16:47.187   02:05.970 
  9 17:37.235   01:58.962   9 17:24.846   01:57.359   9 16:09.804  >01:48.153<   9 18:45.351  >01:58.164<
 10 19:34.658   01:57.423  10 19:18.912  >01:54.066<  10 18:00.361   01:50.557  10 20:47.666   02:02.315 
 11 21:33.482   01:58.824  11 21:14.404   01:55.492  11 19:49.024   01:48.663  11 22:51.463   02:03.797 
 12 23:33.190   01:59.708  12 23:09.824   01:55.420  12 21:38.118   01:49.094  12 24:54.865   02:03.402 
 13 25:28.568   01:55.378  13 25:10.137   02:00.313  13 23:28.322   01:50.204  13 26:58.227   02:03.362 

 14 27:05.459   01:55.322  14 25:21.820   01:53.498 

120  DOBRÝ PETR 137  PROCHÁZKA JAN 138  ADÁMEK ing. MARTIN 156  TRUXA BOHUMIL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:02.881   02:02.881   1 02:06.522   02:06.522   1 02:01.934   02:01.934   1 02:03.209   02:03.209 
  2 04:10.776   02:07.895   2 04:13.779   02:07.257   2 04:06.554   02:04.620   2 04:07.407   02:04.198 
  3 06:10.138  >01:59.362<   3 06:16.266  >02:02.487<   3 06:03.404  >01:56.850<   3 06:18.344   02:10.937 
  4 08:11.297   02:01.159   4 08:36.926   02:20.660   4 08:02.397   01:58.993   4 08:17.025   01:58.681 
  5 10:14.134   02:02.837   5 10:50.154   02:13.228   5 10:02.322   01:59.925   5 10:12.235   01:55.210 
  6 12:16.974   02:02.840   6 13:00.931   02:10.777   6 12:03.366   02:01.044   6 12:06.469  >01:54.234<
  7 14:31.582   02:14.608   7 15:13.585   02:12.654   7 14:04.911   02:01.545   7 14:01.505   01:55.036 
  8 16:35.521   02:03.939   8 17:25.402   02:11.817   8 16:05.922   02:01.011   8 15:58.314   01:56.809 
  9 18:37.560   02:02.039   9 19:34.049   02:08.647   9 18:11.702   02:05.780   9 17:52.968   01:54.654 
 10 20:39.311   02:01.751  10 21:45.908   02:11.859  10 20:18.149   02:06.447  10 19:52.232   01:59.264 
 11 22:40.693   02:01.382  11 23:56.456   02:10.548  11 22:21.310   02:03.161  11 21:48.273   01:56.041 
 12 24:44.483   02:03.790  12 26:05.653   02:09.197  12 24:22.927   02:01.617  12 23:43.763   01:55.490 
 13 26:47.383   02:02.900  13 26:24.373   02:01.446  13 25:39.913   01:56.150 

161  BULÍK PETR 201  SMOLA FRANTIŠEK 239  LIŠKA PATRIK 252  ANTONÍN VÍT
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:00.463   02:00.463   1 01:44.981   01:44.981   1 01:39.157   01:39.157   1 02:09.434   02:09.434 
  2 03:56.938   01:56.475   2 03:34.911   01:49.930   2 03:27.992   01:48.835   2 04:14.770   02:05.336 
  3 05:52.113   01:55.175   3 05:23.991   01:49.080   3 05:14.782  >01:46.790<   3 06:17.913   02:03.143 
  4 07:47.803   01:55.690   4 07:10.553   01:46.562   4 07:08.544   01:53.762   4 08:16.668   01:58.755 
  5 09:44.119   01:56.316   5 08:56.574  >01:46.021<   5 08:57.187   01:48.643   5 10:15.340   01:58.672 
  6 11:37.107  >01:52.988<   6 10:43.656   01:47.082   6 10:47.140   01:49.953   6 12:13.612  >01:58.272<
  7 13:33.625   01:56.518   7 12:33.296   01:49.640   7 12:36.703   01:49.563   7 14:12.278   01:58.666 
  8 15:29.207   01:55.582   8 14:20.193   01:46.897   8 14:27.625   01:50.922   8 16:12.577   02:00.299 
  9 17:25.751   01:56.544   9 16:08.049   01:47.856   9 16:16.031   01:48.406   9 18:12.858   02:00.281 
 10 19:20.260   01:54.509  10 17:56.029   01:47.980  10 18:06.844   01:50.813  10 20:16.823   02:03.965 
 11 21:15.712   01:55.452  11 19:44.502   01:48.473  11 19:56.522   01:49.678  11 22:20.400   02:03.577 
 12 23:10.585   01:54.873  12 21:33.887   01:49.385  12 21:46.393   01:49.871  12 24:20.720   02:00.320 
 13 25:08.342   01:57.757  13 23:21.714   01:47.827  13 23:37.381   01:50.988  13 26:20.280   01:59.560 
 14 27:04.012   01:55.670  14 25:11.009   01:49.295  14 25:31.134   01:53.753 

255  MOHAUPT LUKÁŠ 276  JARKOVSKÝ MARTIN 277  SEDLÁK JIND ŘICH 303  BOROVI ČKA TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:41.216   01:41.216   1 02:00.849   02:00.849   1 02:06.122   02:06.122   1 01:59.319   01:59.319 
  2 03:29.024   01:47.808   2 04:16.483   02:15.634   2 04:09.152   02:03.030   2 03:56.382   01:57.063 
  3 05:18.751   01:49.727   3 06:20.665   02:04.182   3 06:08.458  >01:59.306<   3 05:51.700   01:55.318 
  4 07:07.512   01:48.761   4 08:22.552   02:01.887   4 08:08.796   02:00.338   4 07:48.460   01:56.760 
  5 08:55.191  >01:47.679<   5 10:24.613   02:02.061   5 10:08.656   01:59.860   5 09:45.581   01:57.121 
  6 10:45.550   01:50.359   6 12:26.080  >02:01.467<   6 12:11.082   02:02.426   6 11:38.420  >01:52.839<
  7 12:35.330   01:49.780   7 14:28.595   02:02.515   7 14:13.777   02:02.695   7 13:34.775   01:56.355 
  8 14:30.056   01:54.726   8 16:34.826   02:06.231   8 16:15.276   02:01.499   8 15:29.663   01:54.888 
  9 16:23.128   01:53.072   9 18:39.715   02:04.889   9 18:20.366   02:05.090   9 17:26.739   01:57.076 
 10 18:14.862   01:51.734  10 20:45.448   02:05.733  10 20:22.137   02:01.771  10 19:23.388   01:56.649 
 11 20:09.135   01:54.273  11 22:54.935   02:09.487  11 21:17.905   01:54.517 
 12 22:03.073   01:53.938  12 24:58.641   02:03.706  12 23:11.157   01:53.252 
 13 23:58.483   01:55.410  13 27:02.144   02:03.503  13 25:08.827   01:57.670 
 14 25:53.579   01:55.096  14 27:04.531   01:55.704 



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/809  26.4.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR      2.závod seriálu                      

-------------------------------------------------------
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------------- str. 3

347  KRAJ ČOVIČ ERVÍN 377  ADÁMEK MUDr. JI ŘÍ 474  BALÍK ALEŠ 531  T ĚŠÍNSKÝ EDUARD
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:03.707   02:03.707   1 01:47.371   01:47.371   1 01:51.259   01:51.259   1 01:52.040   01:52.040 
  2 04:05.223   02:01.516   2 03:40.519  >01:53.148<   2 03:44.787   01:53.528   2 03:45.182   01:53.142 
  3 06:01.629  >01:56.406<   3 05:34.858   01:54.339   3 05:37.821  >01:53.034<   3 05:39.258   01:54.076 
  4 08:18.418   02:16.789   4 07:29.132   01:54.274   4 07:31.221   01:53.400   4 07:33.504   01:54.246 
  5 10:18.117   01:59.699   5 09:31.100   02:01.968   5 09:25.179   01:53.958   5 09:27.838   01:54.334 
  6 12:17.501   01:59.384   6 11:27.811   01:56.711   6 11:19.268   01:54.089   6 11:20.475   01:52.637 
  7 14:18.621   02:01.120   7 13:24.142   01:56.331   7 13:15.139   01:55.871   7 13:13.278   01:52.803 
  8 16:25.085   02:06.464   8 15:21.802   01:57.660   8 15:10.038   01:54.899   8 15:05.906   01:52.628 
  9 18:27.914   02:02.829   9 17:20.405   01:58.603   9 17:05.093   01:55.055   9 17:03.830   01:57.924 

 10 19:16.439   01:56.034  10 19:17.714   02:12.621  10 18:53.946  >01:50.116<
 11 21:12.642   01:56.203  11 21:13.392   01:55.678  11 20:49.698   01:55.752 
 12 23:09.098   01:56.456  12 23:08.481   01:55.089  12 22:43.372   01:53.674 
 13 25:06.204   01:57.106  13 25:07.616   01:59.135  13 24:37.754   01:54.382 
 14 27:03.465   01:57.261  14 27:02.599   01:54.983  14 26:33.898   01:56.144 

811  ŠKRABÁLEK DAVID 812  ŠIMÁ ČEK JAN 848  MIKULE JAROSLAV 997  KAINZMEIER DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:54.572   01:54.572   1 02:07.255   02:07.255   1 02:13.987   02:13.987   1 02:01.318   02:01.318 
  2 03:53.039   01:58.467   2 04:18.068   02:10.813   2 04:20.817   02:06.830   2 04:01.721   02:00.403 
  3 05:50.012   01:56.973   3 06:20.023   02:01.955   3 06:24.510  >02:03.693<   3 06:00.016  >01:58.295<
  4 07:46.621  >01:56.609<   4 08:22.188   02:02.165   4 08:28.513   02:04.003   4 07:59.674   01:59.658 
  5 09:45.116   01:58.495   5 10:23.806  >02:01.618<   5 11:29.415   03:00.902   5 09:59.319   01:59.645 
  6 11:43.718   01:58.602   6 12:25.473   02:01.667   6 13:41.589   02:12.174   6 12:00.732   02:01.413 
  7 13:43.514   01:59.796   7 14:30.319   02:04.846   7 14:01.123   02:00.391 
  8 15:42.571   01:59.057   8 16:38.376   02:08.057   8 16:05.077   02:03.954 
  9 17:42.507   01:59.936   9 18:40.919   02:02.543   9 18:11.145   02:06.068 
 10 19:44.210   02:01.703  10 20:44.331   02:03.412  10 20:17.748   02:06.603 
 11 21:47.241   02:03.031  11 22:26.313   02:08.565 
 12 23:49.662   02:02.421  12 24:34.700   02:08.387 
 13 25:56.220   02:06.558  13 26:41.716   02:07.016 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
sfw@px2002 / 26.4.2015  * 15:29:00 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: František KOTVA Předseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/809  26.4.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR      2.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- -------- Start 14:53:25 
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

   5  12  15  16  17  21  23  35  36  40  63  74  8 0  83  84 100 101 107 108 109 115 119 120 137 138 1 56 161 181 201 212 239 252 255 276 277 303 347 377 474 531
 811 812 848 997

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------

  1. 115 239 255 101  12 201  35 377  16  40  23 47 4  36 531 109  63 811 100  83  84 108 303 161 276 1 38 120 156 347  15  17 277 137 812 107 252   5 119 848  21  //

  2. 115 239 255 101 201  12  35 377  23  40  15 47 4 531 109  16  63 100 811  84 108 303 161  36 347 1 38 156 277 120  17 137 252 107 276   5 812 119 848  21  83  //

  3. 239 115 255 101 201  12  35  23 377  15 474  4 0 531  16 100 109  63 811  84 303 161 108  36 347 1 38 277 120 137  17 252 156 812 276 107   5 119 848  83  21  //

  4. 115 255 239 201 101  12  35  23 377  15 474  4 0 531  16 100 109  63 811 161 303 108  36 138  84 2 77 120 252 156 347  17 812 276   5 119 848 107 137  83  //
  5. 115 255 201 239 101  12  35  23 474  40 531  1 6 377  15 100 109  63 161 811 303  36 108  84 138 2 77 156 120 252 347  17 812 276   5 119 107  83  // 137 848
  6. 115 201 255 239 101  12  23  35 474 531  40  1 6  15 377 100 109  63 161 303  36 811 108  84 138 1 56 277 252 120 347 812 276  17   5  // 119 107  83 137 848
  7. 115 201 255 239  12 101  23  35 531 474  40  1 6  15 377 100 109  36 161 303  63 108 811  84 156 1 38 252 277 347  // 276 812 120 119  17   5  83 107 137
  8. 201 115 239 255  12 101  23  35 531 474  40  1 6  15 377 109 100 161 303  63 108 811  84 156 138  // 252 277 347 276 120 812 119   5  17  83 107 137
  9. 201 115 239 255  12 101  23  35 531 474  40  1 5  16 377 109 161 100 303  63 108 811  84 156  // 1 38 252 277 347 120 276 812 119   5  83  17 107 137
 10. 201 115 239 255  12 101  23  35 531  40  16  1 5 377 474 109 161 100 303  63 108  84 811  // 156 2 52 138 277 120 812 276 119   5  83 107  17 137
 11. 201 115 239  12 255 101  23  35 531  40  16  1 5 377 474 109 161 303 100  63 108  //  84 811 156 2 52 138 120 119 276   5  83 107 137
 12. 201 115 239  12 255  23 101  35 531  40  16  1 5 474 377 109 161 303 100  63  // 108  84 156 811 2 52 138 120 119 276  83   5 107 137
 13. 201 115 239  12 255  23 101  35 531  40  16  1 5 377 474 161 303 109  //  63 100 108  84 156 811 2 52 138 120 119 276
 14. 201 115 239  12 255  23 101  35 531  40  16  1 5 474 377 161 303 109

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v119
sfw@px2002 / 26.4.2015  * 15:23:25 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/809  26.4.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR      2.závod seriálu                      

---------------------------------------------------  Start 17:35:35 
Třída OPEN   (MX3) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 201 SMOLA        FRANTIŠEK A S Č 90 LIBUŠÍN u KLADNA               SUZUKI 450        14  24:41.097             25
      2. 115 PAUL         TOMÁŠ     A NE 86 AUTOSER VIS JANDÍK/H.TÝN        SUZUKI 450        14  24:51 .104    :10.007  22
      3. 239 LIŠKA        PATRIK    A NE 91 KRTZ ZN OJMO/ČERNOŠÍN           YAMAHA 450        14  25:18.325    :37.228  20
      4.  12 URBAN        PAVEL     A NE 90 VRTAL M X TEAM/VELKÉ P ŘÍTOČNO   KTM 450           14  25:23.102    :42.005  18
      5.  23 VAN ĚČEK      MARTIN    A S Č 91 KLADNO                         SUZUKI 450        14  25:33.522    :52.425  16
      6.  35 HEJHAL       MAT ĚJ     A CH 94 SEDL ČANY                       KTM 250 2T        14  25: 47.839  01:06.742  15
      7. 255 MOHAUPT      LUKÁŠ     A S Č 84 AUTO PROFI CZ/KRYMLOV          HONDA 450         14  26:07.508  01:26.411  14
      8.  16 DOUŠA        JAN       A S Č 81 VOTICE                         HONDA 450         14  26:08.357  01:27.260  13
      9. 303 BOROVI ČKA    TOMÁŠ     B -- 92 PRAHA 3                        SUZUKI 450        14  26:09.209  01:28.112  12
     10.  15 POLÍVKA      JAN       A NE 79 Dv-tran s JSM/KRAMOLÍN          HONDA 450         14  26:12 .512  01:31.415  11
     11.  40 MUŽÍK        VLADISLAV B S Č 77 MRG DELTA RACING/ZDICE         SUZUKI 450        14  26:12.917  01:31.820  10
     12. 531 T ĚŠÍNSKÝ     EDUARD    A S Č 80 DOLNÍ BOUSOV                   SUZUKI 450        14  26:22.962  01:41.865   9
     13. 156 TRUXA        BOHUMIL   B S Č 93 ŘEVNÍČOV                       YAMAHA 250        14  26:2 7.483  01:46.386   8
     14. 100 RAZÍM        TOMÁŠ     A S Č 90 BLUE SMOKE/LUŽNÁ               KTM 250 2T        13  24:58.739   -1  LAP    7
     15. 101 VAŠÍ ČEK      JI ŘÍ      A CH 93 MIRA RACING TEAM/H.SLAVKOV     HUSQV ARNA 450     13  25:04.710   -1  LAP    6
     16. 377 ADÁMEK MUDr. JI ŘÍ      B NE 89 MAXSPEED RACING TEAM/KLUKY     KAWAS AKI 250 2T   13  25:16.064   -1  LAP    5
     17. 811 ŠKRABÁLEK    DAVID     A S Č 91 JINO ČANY                       KAWASAKI 450      13  25: 18.811   -1  LAP    4
     18.  84 LOCHMAN      MARTIN    A CH 87 PUR IZO LACE EN.LITOM./MALEŠOV  YAMAHA 450        13  25:53 .774   -1  LAP    3
     19. 138 ADÁMEK ing.  MARTIN    B NE 90 MAXSPEE D RACING TEAM/KLUKY     KAWASAKI 250 2T   13  25:56 .470   -1  LAP    2
     20. 812 ŠIMÁ ČEK      JAN       B S Č 82 PRAHA 5                        KAWASAKI 450      13  25:57.794   -1  LAP    1
     21. 276 JARKOVSKÝ    MARTIN    B CH 85 833 RAC ING TEAM/PRAHA 6        HUSQVARNA 450     13  25:59 .367   -1  LAP   
     22. 120 DOBRÝ        PETR      B NE 90 T ŘEMOŠNÁ                       YAMAHA 450        13  26:03.228   -1  LAP   
     23. 277 SEDLÁK       JIND ŘICH  B S Č 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA              SUZUKI 450        13  26:07.025   - 1  LAP   
     24. 119 KMONÍ ČEK     JAKUB     B CH 94 LITOM ĚŘICE                     YAMAHA 450        13  26:11 .209   -1  LAP   
     25. 252 ANTONÍN      VÍT       B S Č 94 MNICHOVO HRADIŠTĚ              KTM 250 2T        13  26:11.983   -1  LAP   
     26. 137 PROCHÁZKA    JAN       B NE 86 MOTOKLU B K ŘÍŠE/B ŘASY           KTM 450           13  26:14.717   -1  LAP   
     27.  83 GRAEF        MANUEL    B -- 83 PÖHL/N ĚMECKO                   TM 300            13  26:22 .256   -1  LAP   
     28. 474 BALÍK        ALEŠ      B S Č 90 SEDL ČANY                       YAMAHA 450        13  26: 31.614   -1  LAP   
     29. 108 NEUŽIL       MILOŠ     B S Č 93 HRADIŠTKO                      KTM 350           13  26:39.113   -1  LAP   
     30.  17 VÁLEK        TOMÁŠ     B NE 87 MX PERN AREC                    KTM 350           12  25:13 .374   -2  LAPS  
     31. 848 MIKULE       JAROSLAV  B CH 81 ROUDNIC E NAD LABEM             SUZUKI 450        12  25:24 .700   -2  LAPS  
     32. 107 KRAUS        JAN       B S Č 88 PODLUHY u HO ŘOVIC              YAMAHA 450        12  26:57.763   -2  LAPS  
     33.  36 BÁRTA        MICHAL    A CH 91 BV RACI NG/ŽERČICE              SUZUKI 450        11  19:59.443   -3  LAPS  
     34. 997 KAINZMEIER   DAVID     A NE 97 PLZE Ň                          KAWASAKI 450       8  15: 57.584   -6  LAPS  
     35.  21 STROUHAL     MICHAL    B CH 87 BÍLINA                         KAWASAKI 450       7  14:55 .716   -7  LAPS  
     36. 109 VETEŠNÍK     ROBIN     A -- 91 SMS JIŽ NÍ ČECHY/LNÁŘE          HONDA 450          3  05:51.033  -11  LA PS  
     37. 347 KRAJ ČOVIČ    ERVÍN     B S Č 91 KAMENICE u PRAHY               SUZUKI 450         1  02:31.800  -13  LAPS  

  Nestartovali:
           5 CHVOJKA      PETR      B S Č 84 ZDICE                          HONDA 450        
          63 COUBAL       TOMÁŠ     A S Č 81 AEC RACING TEAM/VITICE         KTM 450          
          74 MEZEK        MILAN     B S Č 75 AMK ZALÁNY/HOSTOMICE           HONDA 450        
          80 WILDT        JI ŘÍ      B S Č 94 PRAHA 6                        SUZUKI 250 2T    
         161 BULÍK        PETR      A NE 89 TIS u B LATNA                   KAWASAKI 450     
         181 BLÁBOLIL     ZDEN ĚK    A -- 81 SMS JIŽNÍ ČECHY/KŘEMŽE         KTM 450          
         212 MIKAS        LADISLAV  B -- 74 SMS KAP LICE/STRAKONICE         HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  201  ... 54,446 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.481 st. č.:  201  v kole  3  rychlost:  55,130 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
sfw@px2002 / 26.4.2015  * 18:02:16 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/809  26.4.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR      2.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- ----
Třída OPEN   (MX3) / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 12  URBAN PAVEL  15  POLÍVKA JAN  16  DOUŠA JAN  17  VÁLEK TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:43.542   01:43.542   1 01:54.276   01:54.276    1 01:44.818   01:44.818   1 02:04.196   02:04.19 6 
  2 03:31.471   01:47.929   2 03:48.065   01:53.789    2 03:37.563   01:52.745   2 04:10.550   02:06.35 4 
  3 05:19.647   01:48.176   3 05:40.537   01:52.472    3 05:30.522   01:52.959   3 06:14.273   02:03.72 3 
  4 07:06.409   01:46.762   4 07:31.679   01:51.142    4 07:21.313  >01:50.791<   4 08:16.982  >02:02.70 9<
  5 08:52.740  >01:46.331<   5 09:23.979   01:52.300    5 09:12.260   01:50.947   5 10:20.471   02:03.48 9 
  6 10:39.973   01:47.233   6 11:16.375   01:52.396    6 11:03.571   01:51.311   6 12:26.909   02:06.43 8 
  7 12:29.459   01:49.486   7 13:07.516  >01:51.141 <   7 12:54.842   01:51.271   7 14:34.365   02:07.45 6 
  8 14:18.720   01:49.261   8 14:58.916   01:51.400    8 14:47.448   01:52.606   8 16:44.752   02:10.38 7 
  9 16:08.959   01:50.239   9 16:51.001   01:52.085    9 16:39.546   01:52.098   9 18:52.086   02:07.33 4 
 10 18:00.937   01:51.978  10 18:43.846   01:52.845   10 18:31.687   01:52.141  10 20:59.685   02:07.59 9 
 11 19:50.979   01:50.042  11 20:35.656   01:51.810   11 20:25.341   01:53.654  11 23:07.013   02:07.32 8 
 12 21:40.864   01:49.885  12 22:27.744   01:52.088   12 22:16.728   01:51.387  12 25:13.374   02:06.36 1 
 13 23:30.008   01:49.144  13 24:20.756   01:53.012   13 24:10.635   01:53.907 
 14 25:23.102   01:53.094  14 26:12.512   01:51.756   14 26:08.357   01:57.722 

 21  STROUHAL MICHAL  23  VAN ĚČEK MARTIN  35  HEJHAL MAT ĚJ  36  BÁRTA MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:12.948   02:12.948   1 01:40.857   01:40.857    1 01:46.913   01:46.913   1 01:45.226   01:45.22 6 
  2 04:15.816   02:02.868   2 03:31.002   01:50.145    2 03:38.049   01:51.136   2 03:33.755   01:48.52 9 
  3 06:18.538  >02:02.722<   3 05:19.122  >01:48.120 <   3 05:27.881   01:49.832   3 05:21.791   01:48.03 6 
  4 08:21.269   02:02.731   4 07:08.699   01:49.577    4 07:16.422  >01:48.541<   4 07:09.538  >01:47.74 7<
  5 10:36.772   02:15.503   5 08:58.283   01:49.584    5 09:05.919   01:49.497   5 08:58.822   01:49.28 4 
  6 12:42.979   02:06.207   6 10:47.152   01:48.869    6 10:56.749   01:50.830   6 10:47.631   01:48.80 9 
  7 14:55.716   02:12.737   7 12:37.138   01:49.986    7 12:46.347   01:49.598   7 12:38.368   01:50.73 7 

  8 14:28.210   01:51.072   8 14:37.598   01:51.251    8 14:28.827   01:50.459 
  9 16:16.968   01:48.758   9 16:28.170   01:50.572    9 16:17.387   01:48.560 
 10 18:06.545   01:49.577  10 18:17.851   01:49.681   10 18:07.268   01:49.881 
 11 19:57.808   01:51.263  11 20:09.673   01:51.822   11 19:59.443   01:52.175 
 12 21:48.545   01:50.737  12 22:01.074   01:51.401  
 13 23:38.193   01:49.648  13 23:55.083   01:54.009  
 14 25:33.522   01:55.329  14 25:47.839   01:52.756  

 40  MUŽÍK VLADISLAV  83  GRAEF MANUEL  84  LOCHMAN M ARTIN 100  RAZÍM TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:48.694   01:48.694   1 02:03.455   02:03.455    1 01:52.346   01:52.346   1 01:56.456   01:56.45 6 
  2 03:40.475   01:51.781   2 04:07.585   02:04.130    2 03:54.546   02:02.200   2 03:52.370   01:55.91 4 
